
         
DZ-04.0021.59.2018 
 

 

 

 

Uchwała Nr LIX/650/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie rozszerzenia obszaru testowego w rejonie pętli Krowodrza Górka. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy 

IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o rozszerzenie obszaru objętego pilotażowym programem zakazu parkowania 

dla osób przyjeżdżających w rejonie pętli Krowodrza Górka o uliczkę dojazdową do 

budynków położonych przy ul. Kluczborskiej 3 i 4. 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 
       Z – ca Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy IV Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wprowadzone przez ZIKIT oznakowanie zakazujące parkowania samochodom przyjezdnym, 

pozbawionym identyfikatora, na uliczce dojazdowej do bloku Kluczborska 5 spowodowało 

nasilenie się problemu w sąsiednim rejonie, na uliczce dojazdowej do budynków 3 i 4.  

Uchwała jest odpowiedzią na prośby mieszkańców w tej sprawie. 


